
Kuva

Kesällä aloittavan liikennöitsijän V-S Bussipalvelut Oy:n auto Vuoksen rannalla

Paikallisliikenteen reitteihin ja lippuihin muutoksia touko-
kesäkuun vaihteessa
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Osa muutoksista tulee voimaan 1.6. ja osa 6.6. Samaan aikaan osuu myös joukkoliikenteen ilmaisviikko 1. – 8.6.

Mikä muuttuu 1.6.?

Imatran kaupungin joukkoliikenne on ilmaista 1.6 -8.6.2021.

Imatran kaupungin oma  jatkossa maksuvälineenä joukkoliikenteessä. Matkahuollon kortit eivät enää kelpaa. iLippu-

kortin saat kaupungin asiakaspalvelusta. Kortille liput ostetaan iLippukaupasta. Asiakaspalvelusta voi myös ostaa lippuja, jos

verkkokaupan käyttö tuottaa hankaluuksia. Busseissa on myös jaossa muutamia kirjekuoria iLippu-kortin ja ohjeen kera.

iLippu-kortti toimii

 V-S Bussipalveluiden autoiksi, mutta kuskit ovat samoja kuin ennenkin. Keltaiset autot ovat käytössä

väliaikaisesti. 

Linja-autot vaihtuvat keltaisiksi

Imatran ja Lappeenrannan välisen .kuukausilipun hinta laskee 65 euroon

Mikä muuttuu 6.6.?

Siirrytään  (ISSUU verkkojulkaisu)  (PDF-julkaisu)kesäaikatauluun kesäaikataulu

; 90 vuorokauden lippu ja kausiliput 1 - 14:ään vuorokautta sekä vuosilippu.Tarjolle tulee uusia lipputuotteita
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 ja  tulee halvempia verrattuna autosta ostettavaan käteislippuun.Mobiililipuista iLipuista

Linja viisi muuttuu rantabussiksi. Sen nykyinen reitti jatkuu kylpylältä Ukonniemen uimarannan kautta aina Lammassaareen asti.

Kääntöpaikka Lammassaaressa on Ankkurin piha.

Linjojen 1, 2 ja 3 kaikki vuorot kulkevat asiakkaiden toiveesta kesällä markettien kautta. Uimahallin ja Mansikkalan koulun pysäkit jäävät

vastaavasti kesän ajaksi pois reitiltä. Kesän reitit näet  tai karttapalvelusta aikatauluista kartta.imatra.fi 

Lisätietoja:

Liikennesuunnittelija Kaisa Pohjola, kaisa.pohjola@imatra.fi, p. 020 617 4424. 

Kaupungininsinööri Päivi Ala-Vannesluoma, p. 020 617 4418 paivi.ala-vannesluoma@imatra.fi
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